
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«М айминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тозблмонинг администраииязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП

от « ар» 2018 года № ' ^ ^ 3

с. Майма

О внесении изменений в перечень муниципального имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования 

«Майминский район», свободного от прав л ретьих лиц (за 
исключением имущественных нрав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), утвержденного постановлением 
Администрации муниципального образования «Майминский район»

ог 11 ноября 2016 года № 140 
<•

В соответствии с частью 4.1. статьи 18 Федерального закона от
24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением 
Администрации муниципального образования «Майминский район» от
25 мая 2017 года №75 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, 
обязательного опубликования перечня муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства)»,
постановляю:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования 
«Майминский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
утвержденного постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 11 ноября 2016 года №140 «Об 
утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в 
собственности муниципального образования «Майминский район», 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав



субъектов малого и среднего предпринимательства)», дополнив 
приложение строками с 29 по 42 следующего содержания:

29 Склад 144 м2 
(1 шт)

Майминский район. 
Манжерокское сельское 
поселение. «Обустройство 
северо-западной береговой 
зоны озера Манжерокское в 
Майминском районе 
Республики Алтай»

1 144 Помещение

30 Мангальная. 
фаст-фуд. пив­
бар (12 м2; 3 
шт)

Майминский район. 
Манжерокское сельское 
поселение. «Обустройство 
северо-западной береговой 
зоны озера Манжерокское в 
Майминском районе 
Республики Алтай»

3 36 Нежилое
помещение

*

31 Помещение 
проката 
веревочного 
парка 12 м2 (1 
шт)

Майминский район. 
Манжерокское сельское 
поселение. «Обустройство 
северо-западной береговой 
зоны озера Манжерокское в 
Майминском районе 
Республики Алтай»

12 Помещение

32 Веревочный 
парк (1 
комплект): 
тросы и сетки 
страховочные; 
механизмы и 
приспособлени 
я;
подвесные 
мосты.висячие 
бревна, 
троллеи; 
бочки, 
тарзанки, 
параллельные 
переправы и 
другие этапы.

Майминский район, 
Манжерокское сельбкое 
поселение. «Обустройство 
северо-западной береговой 
зоны озера Манжерокское в 
Майминском районе 
Республики Алтай»

»

1
Движимое
имущество

33 Беседки в 
дикой з о н е (7 
шт)

•

Майминский район, 
Манжерокское сельское 
поселение. «Обустройство 
северо-западной береговой 
зоны озера Манжерокское в 
Майминском районе 
Рес публи к и Алтай »

7 Сооружение

34 Охрана КПП № 
2 (1 шт)

Майминский район. 
Манжерокское сельское 
поселение. «Обустройство 
северо-западной береговой

1
.........

... — ..........................

Сооружение



зоны озера Манжерокское в 
Майминском районе 
Республики Алтай»

35 Первый
технологически 
й заезд (1 шт) 
(бордюр, 
асфальт)

Майминский район. 
Манжерокское сельское 
поселение. «Обустройство 
северо-западной береговой 
зоны озера Манжерокское в 
Майминском районе 
Республики Алтай»

1 Сооружение

36 Второй
технологически 
й заезд ( 1 шт) 
(бордюр, 
щебень)

Майминский район, 
Манжерокское сельское 
поселение, «Обустройство 
северо-западной береговой 
зоны озера Манжерокское в 
Майминском районе 
Республики Алтай»

1 Сооружение

•»

37 Футбольное и 
волейбольное 
поле 6162 м2 (1 
шт)

Майминский район, 
Манжерокское сельское 
поселение. «Обустройство 
северо-западной береговой 
зоны озера Манжерокское в 
Майминском районе 
Республики Алтай»

1 6162 Сооружение

38 Альпинария 
19.6 м2 (1 шт)

Майминский район. 
Манжерокское сельское 
поселение. «Обустройство 
северо-западной береговой 
зоны озера Манжерокское в 
Майминском районе 
Республики Алтай»

1 19.6 Сооружение

39 Пирс (2 шт) Майминский район. 
Манжерокское сельское 
поселение. «Обустройство 
северо-западной береговой 
зоны озера Манжерокское в 
Майминском районе 
Республики Алтай»

~> Движимое
имущество

40 Ограждение 
зоны купания 
650 м

Майминский район, 
Манжерокское сельское 
поселение. «Обустройство 
северо-западной береговой 
зоны озера Манжерокское в 
Майминском районе 
Республики Алтай»

1 Движимое
имущество

41 Ограждение
вокруг
пацковки (720 
м)

Майминский район. 
Манжерокское сельское 
поселение. «Обустройство 
северо-западной береговой 
зоны озера Манжерокское в 
Майминском районе 
Республики Алтай»

1 Сооружение



42 Спортивное Майминский район. 1 216 Помещение
кафе 12* 18 Манжерокское сельское

поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
юны озера Манжерокское в
Май минском районе
Республики Алтай»

Ei.А. П ом паГлава Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район»


